



ГОРОД КУРСК
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ

19 ноября 2019 г. 97-6-РС
№ _____

О внесении изменений в решение
Курского городского Собрания
от 6 ноября 2018 года № 55-6-РС
«О бюджете города Курска
на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов»

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и Уставом города Курска Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Курского городского Собрания от 6 ноября 2018 года № 55-6-РС «О бюджете города Курска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (газета «Городские известия» от 17 ноября 2018 года № 138; от 7 февраля 2019 года №16; от 25 мая 2019 года № 62; от 29 июня 2019 года №78; от 17 августа 2019 года №99 и от 19 октября 2019 №126) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 число «11 877 377 185,95» заменить числом «11 957 691 259,45», слова «8 335 649 531 рублей» заменить словами «8 490 024 942 рубля», число «12 152 400 181,18» заменить числом «12 225 356 784,68», число «275 022 995,23» заменить числом «267 665 525,23».

1.2. В пункте 2 слова «прогнозируемый общий объем доходов в сумме 6 871 857 331,71» заменить словами «прогнозируемый общий объем доходов в сумме 7 749 455 991,71», слова «3 818 230 923 рублей» заменить словами «4 695 829 583 рубля», слова «общий объем расходов бюджета города Курска в сумме 6 871 857 331,71» заменить словами «общий объем расходов бюджета города Курска в сумме

7 749 455 991,71»; слова «на 2021 год: прогнозируемый общий объем доходов в сумме 6 627 128 368,66 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета в сумме 3 807 858 220» заменить словами «на 2021 год: прогнозируемый общий объем доходов в сумме 7 347 128 368,66 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета в сумме 4 527 858 220 рублей», слова «общий объем расходов бюджета города Курска в сумме 6 627 128 368,66» заменить словами «общий объем расходов бюджета города Курска в сумме 7 347 128 368,66».

1.3. Пункт 5 дополнить абзацами следующего содержания:

«В 2019 году невыясненные поступления, зачисленные в бюджет города до 1 января 2016 года и по которым по состоянию на 1 января 2019 года не осуществлен возврат, зачет, уточнение, подлежат отражению главными администраторами доходов бюджета города Курска по коду классификации доходов бюджетов, предусмотренному для учета прочих неналоговых доходов бюджета города Курска.

Указанные в абзаце втором настоящего пункта прочие неналоговые доходы бюджета возврату, зачету, уточнению не подлежат.».

1.4. В пункте 14 слова «45 843 232,64 рубль» заменить словами «45 157 559,84 рублей».

1.5. В пункте 19 число «2 151 975 352, 19» заменить числом «2 167 002 800,19», число «588 454 807,34» заменить числом «1 480 435 203,08», число «375 000 000» заменить числом «1 109 381 735,74».

1.6. Приложения №№ 1, 3-11, 15, 16 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Курска

Председатель Курского
городского Собрания



В.Н. Карамышев

А.А. Чертова